IS 12-TSP  •  IGA 12-TSP
IMPAC
●
●
●
●
●
温度范围200-3000°C

涵括所有温度段
取决于物镜长度
订货号
订货号 型号 波长 测温范围 瞄准方式
取景器、激光
取景器、激光
取景器、激光
取景器、激光
取景器
订货须知： 订货时请选择镜头(标配中已含镜头)
分析软件,测试证书,操作手册
标准配置： 高温计(含镜头),24V电源(含5米连接线缆)
应用示例
All dimensions in mm
S
p
e
c
if
ic
a
ti
o
n
s
 a
re
 s
u
b
je
c
t
to
 c
h
a
n
g
e
 w
it
h
o
u
t
n
o
ti
c
e
尺寸
附件
球形支架
安装支架可调基座
制冷盘 硬质携带箱
附件：
3 834 200
3 826 630
3 837 200
3 820 340
3 820 530
3 820 540
3 820 840
3 820 550
3 821 120
3 834 320
球形支架
可调基座